
UCHWAŁA Nr IX/39/2007 

RADY  MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 19 kwietnia 2007r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek udzielanych nauczycielom, 

którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolu 

prowadzonych przez Gminę Rzgów oraz zasad zwalniania od obowiązku 

realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych. 

               Na podstawie art.91d, pkt 1 i art.42 ust.3,6 i 7 pkt 2 ustawy z dnia 26 

stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela ( t.j.Dz.U. z 2006r. Nr 97,poz. 674, zm. 

2006r. Dz.U.Nr 170,poz.1218, Dz.U.Nr 220,poz.1600) Rada Miejska w 

Rzgowie uchwala, co następuje: 

        § 1.Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach 

i przedszkolu prowadzonych przez Gminę Rzgów obniża się tygodniowy 

obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i 

opiekuńczych określonych w art.42 ust.3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – 

Karta Nauczyciela i ustala się obowiązkowy  wymiar godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych  według niżej podanej tabeli: 

      

Lp. Stanowiska kierownicze Tygodniowy 

wymiar zajęć 

1. 

 

 

 

2. 

 

 

Dyrektor przedszkola czynnego ponad 5 godz  

dziennie liczącego: 

 3-5 oddziałów, 

6 oddziałów i więcej. 

 

Wicedyrektor przedszkola liczącego: 

do 5 oddziałów 

6 oddziałów i więcej 

 

          

        8 

        6 

          

      

       10 

       12 

3. Dyrektor szkoły podstawowej i gimnazjum 

liczących: 

6-7 oddziałów, 

8-16 oddziałów, 

17 oddziałów i więcej   

 

 

 

         8 

         5 

         3 

4. Wicedyrektor szkoły podstawowej i 

gimnazjum  liczących: 

 12-16 oddziałów  

 

17 oddziałów i więcej  

 

 

 

         

       10 

          

          7 

 

 

  



 

  

  

 

               § 2. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w 

szkołach i przedszkolu prowadzonych przez Gminę Rzgów można przydzielić 

godziny ponadwymiarowe w  przypadku, gdy z planu nauczania przedmiotu    

wynika potrzeba przydzielenia większej liczby godzin niż tygodniowy 

obowiązkowy wymiar godzin określony w § 1 niniejszej uchwały. 

             § 3. Wymiar zajęć ustalony zgodnie z § 1 odnosi się również do 

nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze w zastępstwie nauczycieli, 

którym  powierzono te stanowiska z tym, że obowiązuje on tych nauczycieli od 

pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym zlecono 

nauczycielowi zastępstwo. 

           § 4. Organ prowadzący może całkowicie zwolnić dyrektora szkoły, 

przedszkola od obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru godzin zajęć 

określonego w art. 42 ust.3 Karty Nauczyciela, jeżeli funkcję dyrektora szkoły 

powierzono osobie nie posiadającej kwalifikacji pedagogicznych. 

             § 5. Traci moc uchwała Rady Gminy Rzgów z dnia 18 kwietnia 2002r. 

Nr XXXV/307/2002. 

              § 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

              § 7.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą 

od dnia 1 stycznia 2007r. i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego w Rzgowie   

        

 

 

 


